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Läs mer på
ukk.se/pride

Kalle Ekström 
Marknadsförare, UKK

Kalle är en del av vår marknadsavdel-
ning, där han jobbar med UKK:s sociala 
medier, är presskontakt och dessutom 
redaktör för programbladet du håller i 
din hand. Han har en bakgrund både som 
jazzsaxofonist och kommunikatör.

DAM
UKK x Selam fortsätter sitt succésam-
arbete med en viktig och modig bokning. 
Upplev rap och hiphop över arabiska 
sounds och tunga beats – med artister 
som skildrar livet i Palestina. För första 
gången i Uppsala. Jalla!
Onsdag 5/11

Andrew Strong 
PERFORMS THE COMMITMENTS
Originalsångaren. Alla de legendariska 
soullåtarna från tidernas bästa musik-
film. Behöver jag säga mer?
Torsdag 6/11

Jul med Franska Trion
Inte bara en julkonsert med en underbar 
twist – utan också tre av landets mest 
flyhänta, orädda och uttrycksfulla jazz-
musiker på scen.
Söndag 14/12

Hitta fler tips på ukk.se/program

PARAD 
PRIDE HOUSE

SILVANA IMAM
EFTERFEST

20 SEPTEMBER

Äntligen höst, och ny säsong på Uppsala Kon-
sert & Kongress! Som alltid presenterar vi ett 
rikt och varierat utbud av evenemang som 
passar de flesta. Massor av musik, förstås, 
inom en rad stilar, genrer, epoker och traditio-
ner – men också humor, scenkonst och andra 
föreställningar och aktiviteter för alla åldrar.

Musikprogrammet bjuder på allt från Rach-
maninov till rap på arabiska och från rave för 
de minsta till rock’n’roll för nostalgikern.  
Under hösten gästas vi av flera folkkära artis-
ter, som Lisa Nilsson, Moneybrother, Silvana 
Imam och Janne Schaffer, men också av nya-
re röster som kompositören Teodor Wolgers 
och jazzlöftet Britta Virves Trio. Bland de in-
ternationella besöken finns så skilda namn 
som sopranen Jeanine De Bique från Trinidad, 
etiopiske ikonen Dawit Yifru och flamenco- 
stjärnan Estrella Morente från Granada!

Uppsala Kammarorkester fortsätter med sina 
uppskattade abonnemangskonserter, alltid 
med spännande solister och verk från olika  
tider i musikhistorien. I september är det dess-
utom premiär för Musik i Upplands satsning 
Poste Restante, där framstående Kungsbacka 
Piano Trio är residensensemble – en viktig och 
vital ny scen för svensk kammarmusik.

Bland våra återkommande evenemang hittar 
du Uppsala Pride, Kulturnatten, Seniorfesti-
valen, Gitarrfestivalen, Oktoberstämman och 
alla härliga julkonserter!

Vi är särskilt glada för samarbetet med  
Cirkus Cirkör – Nordens största cirkuskom-
pani som firar 30 år. I oktober spelar de före-
ställningen Knitting Peace, och till jul gör vi 
gemensam sak i en helt ny dinnershow med 
cirkus och mat av högsta klass – julens mest 
överraskande kväll…

Till sist hoppas vi att du gillar vår nya grafiska 
profil, med inspiration från vår logotyp som 
har hängt med sedan invigningen 2007, och 
den karaktäristiska och omtalade arkitektu-
ren. Snart syns den i alla våra olika kanaler; på 
vår webbplats, i sociala medier, annonser och 
programblad.

Och vi ses här på UKK, eller hur?

20/9
Silvana Imam
UPPSALA PRIDE
En röst som bryter ny mark och 
fångar samtidens känslor med  
lika delar kraft och poesi.

Jeanine  
De Bique
4/9
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Tre evenemangstips från huset

Höstens röster på UKK
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Dagens lunch på UKK
vardagar 11.00–14.00. 
ukk.se/luncher 

Småstadsliv
JULSHOW
Från de djupa Hälsingeskogarna släntrar de 
in – Ingemar Andersson, Agneta Patrull och 
de andra karaktärerna – i en ny, julsprakande 
humorshow. 525–625 kr
Fredag 14/11 19.30 | Stora salen

Fairytale of New York
Den ultimata irländsk-inspirerade jul- 
konserten kommer till Uppsala för första 
gången, fylld av sång, dans och skratt!  
650 kr
Söndag 30/11 19.00 | Stora salen

West of Eden
CELTIC CHRISTMAS
Keltiskt julfirande med ett av Sveriges bästa 
folkrockband – traditionella julmelodier, 
medryckande låtar, medeltida hymner och 
moderna favoriter. 395 kr
Onsdag 10/12 19.00 | Sal B

Franska Trion
JUL MED FRANSKA TRION
Julen är ingen jul utan denna göteborgska 
jazz-rock-någonting-konstellation och den 
rödsvarta julkänsla som bara de kan uppbåda. 
395 kr
Söndag 14/12 18.00 | Sal B

Christmas Night
Julsuccén är tillbaka – denna gång med 
favoriterna Magnus Carlsson, Wiktoria  
och John Lundvik. En decemberkväll att 
längta efter! 695–795 kr
Onsdag 17/12 19.00 | Stora salen

Sarah Dawn Finer
WINTERLAND
Det blir en efterlängtad och varm konsert- 
upplevelse när den skönsjungande artisten 
firar 15-årsjubileet av sitt hyllade julalbum 
Winterland. 595 kr
Torsdag 18/12 19.00 | Stora salen

Cirkus Cirkör
KNITTING PEACE
Poetisk nycirkusföreställning där fred och 
handarbete möts i en magiskt vacker värld  
av rep, garn och trassel. Har spelats över 400 
gånger på tre kontinenter sedan 2013!  
Rek. från 6 år. 390 kr
Torsdag–fredag 9–10/10 
19.00 | Stora salen

Classical Ukrainian  
Etoile Ballet
TÖRNROSA
Vem ska väcka prinsessan från hennes 
100-åriga sömn? Tjajkovskijs vackra balett 
med stjärnor från världens dansscener. 
455–610 kr, barn under 16 år 355 kr
Söndag 23/11 16.00 | Stora salen

Classical Ukrainian  
Etoile Ballet
NÖTKNÄPPAREN
Den världsberömda baletten framförd av 
ukrainska ballerinor och dansörer är en 
magisk julupplevelse för hela familjen! 
455–610 kr, barn under 16 år 355 kr
Lördag 20/12 18.00 | Stora salen

Ett bloss för Lena Nyman
Skådespelaren Anna Bromee tolkar  
Lena Nyman genom hennes dagböcker  
och samlade tankar i denna musik- och 
teaterföreställning. 265 kr inklusive sallad
Fredag 22/8 12.15 | Sal B

Passione!
Italiensk opera med Trio Nero, där tenoren 
Lars Cleveman och hans medmusiker på 
dragspel, mandolin, tuba och trumpet bjuder 
på stora känslor med vemod, kraft och 
sångarglädje. 265 kr inklusive sallad
Fredag 31/10 12.15 | Sal B

Banne mej!
Kärleksfull hyllning till Brita Borg med 
populäre estradören Mattias Enn. 
265 kr inklusive sallad
Fredag 14/11 12.15 | Sal B

There's No Christmas  
Like Show Christmas 
Musikalstjärnorna Martin Redhe Nord 
och Malena Tuvung lyser upp med lyxig 
lunchshow! 265 kr inklusive sallad 
Fredag 19/12 12.15 | Sal B

Mer lunchmusik!
Marko Topchii på Gitarrfestivalen 17/10
Prisad ukrainsk mästergitarrist.

Jul med  
Cirkus Cirkör
DINNERSHOW PÅ UKK
Julens mest oväntade kväll med 
förstklassig cirkus, mat och dryck  
på menyn. Perfekt för släktträffen, 
kompisgänget, kollegorna eller 
företaget! 995 kr inkl. show och 
femrättersmeny (dryck tillkommer)
Onsdag–lördag 17–20/12  
18.30 | Sal D

Lunchkonsert
Brita 
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Läs om våra ålders- 
gränser på baksidan.

Jazz, folk & visa 	
The Tree Gees
LEGEND OF THE BEE GEES
Skickligt och stilsäkert tributeband från Italien 
spelar de bästa låtarna från Bee Gees långa 
karriär. 365–465 kr
Torsdag 18/9 19.30 | Stora salen

Lisa Nilsson
UTEBLIVNA VI
En av Nordens mest älskade artister och röster 
är äntligen på turné med låtarna från vårens 
lika efterlängtade som kritikerrosade album – 
och flera av landets namnkunnigaste pop- och 
jazzmusiker bakom sig. 550–750 kr
Söndag 19/10 17.00 | Stora salen

Banna Sona Band
Kalle Moraeus och Frida Öhrns nya 
supergrupp med 13 musiker på scen har 
Uppsalapremiär! Gåshud, glädje och grym 
musik – från Springsteen och Parton till 
svenska och irländska folklåtar. 760 kr
Fredag 24/10 19.00 | Stora salen

Melissa Horn
ENSAM PÅ SCEN
Publikmagnet som alltid berör – avskalat, nära 
och i det minsta möjliga formatet: ensam med 
sin gitarr. 495–695 kr
Söndag 26/10 19.30 | Stora salen

DAM
Högintensiv hiphop med palestinska DAM  
– ett av arabvärldens mest tongivande band. 
Som pionjärer inom rap på arabiska levererar 
de skarpa texter som lyfter tunga ämnen och 
utmanar tabun. Nu kommer de till Sverige för 
första gången på över tio år – mer aktuella än 
någonsin. Presenteras av UKK x Selam. 
Åldersgräns 18 år. 320 kr
Onsdag 5/11 19.00 | Sal B

Andrew Strong
PERFORMS THE COMMITMENTS
Den irländske sångaren och skådisen 
återvänder till Sverige för att framföra 
kultfilmsoundtracket i sin helhet, med 
alla de klassiska soulhitsen. 
595 kr
Torsdag 6/11 20.00 | Stora salen

Moneybrother
En av landets bästa liveartister är tillbaka!  
20 år efter stilbildande To Die Alone träffar han 
mitt i hjärtat med samma kraft och självklarhet. 
550 kr
Torsdag 13/11 19.00 | Stora salen

Howard Jones
DREAM INTO ACTION  
– 40th ANNIVERSARY
Poppionjären och hitmakaren från 80-talet 
bjuder på en kväll fylld av nostalgi, energi  
och framtidstro. 595–795 kr
Onsdag 3/12 19.30 | Stora salen

Prime Orchestra
ROCK SYMPHO SHOW
Upplev den fulla kraften när rock möter 
symfoni och hör klassiker från AC/DC till 
Rammstein som du aldrig hört dem förut! 
685–705 kr
Söndag 15/3 19.00 | Stora salen

Carte Blanche
Allt är hemligt och överraskningsmomentet 
dubbelt! Uppsalafavoriterna Trio X bjuder in 
två hemliga gäster. En av gästerna bjuder in 

ytterligare en gäst – hemlig även för trion. 
Avspänd atmosfär med stort spelrum för 

lekfullhet! Presenteras av Musik i Uppland  
och UKK med stöd av Musikens Hus Vänner.

Fri entré
Lördagar 16.00 | Restaurangen

Restaurangen öppnar 14.00
6/9  29/11

Jazzhörnan
Populärt vattenhål för Uppsalas jazzälskare! 

Livemusik i toppklass, skön meny i 
restaurangen och efterföljande jamsession. 
Presenteras av Uppsala Jazz Club och UKK.
280 kr, medlem i Uppsala Jazz Club 220 kr

Fredagar 20.00 | Restaurangen

Rigmor Gustafsson 19/9
Favoriter ur den svenska låtskatten med en av 
Europas främsta jazzsångerskor med kvartett.

Aaron Parks Little Big 10/10
Amerikanska jazzstjärnor gästar med musik 
som balanserar mästerligt mellan struktur  
och frihet.

Britta Virves Trio 28/11
Hyllad pianotrio släpper nytt album med 
samtida jazz som är tillgänglig, utåtriktad  
– och djupt personlig.

Stockholm Voices 12/12
CHRISTMAS TIME IS HERE
Julklassiker och nya favoriter med svensk 
vokaljazzgrupp av högsta kaliber.

ULV möter Dreamers’ Circus
Ungdomsbandet Uplands Låtverkstad möter 
en genreöverskridande världstrio i en 
folkmusikkonsert med stort driv, spelglädje 
och lekfullt skapande. Presenteras av Musik  
i Uppland. 165 kr
Söndag 5/10 19.00 | Sal B

Dawit Yifru
Djupt sväng och hypnotiska melodier med en 
av Etiopiens ledande jazzmusiker och hans sex- 
mannaband. Presenteras av UKK x Selam. 395 kr
Måndag 27/10 19.00 | Sal B

Lasse Kronér
I TAUBES FOTSPÅR
Följ med när den folkkäre musikern och 
programledaren vandrar i sin stora förebilds 
fotspår – från Vinga till Pampas! 530 kr
Torsdag 30/10 19.00 | Sal B

Oktoberstämman
Spelmansfest med folkmusik och dans i alla 
salar. Konserter, workshops, danskurser och 
buskspel så klart!  250 kr, spelman 150 kr
Lördag 1/11 | Hela huset

Teodor Wolgers
EPISOD I VIKENS KAPELL
Kompositören och barnbarnet tar med sina 
melodier och sin farfar Beppe Wolgers dikter 
på en resa ut i landet. 320 kr
Söndag 30/11 19.00 | Sal B

Estrella Morente
En av Spaniens starkast lysande stjärnor som 
för flamencon ut i världen och in i framtiden. 
Presenteras av UKK x Selam. 495 kr
Måndag 1/12 19.00 | Stora salen
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Mer om Musik i Uppland på 
musikiuppland.se

Uppsala Internationella 
Gitarrfestival

En självklar mötesplats för gitarrälskare 
sedan 2003, som lockat en lång rad 

världsartister och ett av Skandinaviens mest 
inflytelserika evenemang i sitt slag. Här är  
den tjugoandra upplagan med konserter, 

workshops, masterclasses och utställningar! 
För hela programmet ukk.se/uigf

På UKK Fredag–lördag 17–18/10

Marko Topchii
LUNCHKONSERT
Möt den ukrainske mästergitarristen i full 
frihet och ett program med både klassiker  
och överraskningar. 160–265 kr
Fredag 17/10 12.00 | Sal B
Duo Assad & Duo Siqueira Lima
DOBLE CONCIERTO
Två av världens främsta gitarrduos i ett 
musikaliskt fyrverkeri av virtuositet och 
passion. 495 kr
Fredag 17/10 18.00 | Stora salen
Stochelo & Mozes Rosenberg Trio  
feat. Antoine Boyer
The Songs of Charlie Chaplin Songs… and 
more – filmikonens musikaliska arv och 
bländande gypsy jazz i världsklass. 425 kr
Fredag 17/10 21.00 | Stora salen
Young Talents Competition 2025
Upplev framtidens talanger från hela världen 
när årets gitarrtävling avgörs. 285 kr
Lördag 18/10 13.00 | Sal B
Janne Schaffer
MY MUSIC STORY INSTRUMENTAL BAND
Sveriges gitarrikon Nr. 1 tar sin jubileums- 
föreställning till Uppsala! 545 kr
Lördag 18/10 16.30 | Stora salen
Galakonsert 
TÁRREGA & VÄRLDSMUSIKEN I FOKUS
Festivalens final blir ett generöst smörgåsbord 
av klanger, traditioner och uttryck, med bland 
andra Guinga och Jacob Kellermann på scen. 
495 kr
Lördag 18/10 20.00 | Stora salen

Uppsala Kammarorkester
Musik i Uppland

Våra orkestermusiker med gäster bjuder  
på ädla klanger med värme och lyster  

från dåtid till nutid. 135–335 kr
Torsdagar 19.00 | Stora salen

Konsertintroduktion 18.20 

Strålande sopran 4/9
Konsertsäsongen invigs med hyllade sopranen 
Jeanine De Bique och Benjamin Brittens  
Les Illumations. Nuno Coelho dirigerar också 
musik av Tarrodi och Schubert.

Ravel 150 år 2/10
Ravel firas tillsammans med pianisten David 
Huang och dirigenten Simon Crawford-Phillips, 
som även leder verk av Mozart och Boulanger  
i parisisk anda.

Eldfågeln 30/10
Under ledning av dirigent Jascha von der Goltz 
framförs tre musikaliska scener tillägnade 
naturens skönhet, av Beethoven, Monnakgotla 
och Stravinsky.

Dramatisk cellokonsert 27/11
Orkestern gästas av cellisten Christian Poltéra 
som spelar Martinůs dramatiska cellokonsert 
med eftertraktade Mei-Ann Chen på pulten.

Trettondagsafton 2026 5/1 16.00
Traditionsenlig festkonsert med operastjär- 
norna Camilla Tilling och Ann Hallenberg,  
samt dirigent Stefan Klingele. 210–440 kr

Promenad till Brahms 12/2
Prisade svenske violinisten Johan Dalene 
och dirigent Tobias Ringborg ger ett 
Brahms-tematiskt program.

Chaplins Modern Times 5/3
Succén är tillbaka: kammarorkestern och 
dirigent George Morton framför levande musik 
till Chaplins stumfilmsklassiker Modern Times!

Norrköpings Symfoniorkester 19/3
Symfoniskt gästspel med världssopranen Miah 
Persson, dirigent Maxime Pascal och musik av 
Mahler och Richard Strauss. 170–370 kr

Älskad trumpetkonsert 16/4
Linnékvintettens och orkesterns förstetrum-
petare Alexander Lindh är solist i Haydens 
berömda trumpetkonsert och stjärnskottet 
Magnus Fryklund dirigerar orkestern för 
första gången.

Nordisk final 7/5
Hedersdirigent Paul Mägi leder säsongsfinalen 
i ett nordiskt program med verk av finlands- 
svenska Cecilia Damström, Grieg och Sibelius 
– och solisten Marianna Shirinyan vid flygeln.

Poste Restante
Kungsbacka Piano Trio c/o Musik i Uppland

Poste Restante är en ny plattform för  
svensk kammarmusik av högsta klass.  
Första spelårets residensensemble är  

Kungsbacka Piano Trio. 220 kr
Söndagar 16.00 | Sal B

Begynnelsen 21/9
Kungsbacka Piano Trio öppnar Poste Restante 
med musik av Rehnqvist, Haydn och Brahms!

Masterclass 26/10
Följ medlemmarna i trion i en öppen 
masterclass där de undervisar blivande 
kammarmusiker. 100 kr

Samarbeten 23/11
Sopranen Elin Rombo och violinisten Anders 
Kjellberg Nilsson gästar med verk av syskonen 
Mendelssohn och paret Schumann.

Nya generationer 1/2
Morgondagens stjärnor i en mästarklass- 
konsert tillsammans med pianotrion.

Mästerverk 29/3
Mästerverk från tre olika musikhistoriska 
epoker: Schubert, Ravel och Byström.

Tillägnan 26/4
Tillägnade verk av Rachmaninov, Börtz, 
Beethoven och Byström på säsongens sista 
Poste Restante.

Skivrelease: Giresta 35 år
Giresta Kyrkas Musikstiftelse jubilerar  
med ny kammarmusikskiva. På scen ser vi  
sopranen Sofie Asplund, violinisten Johan 
Dalene och pianisten Peter Friis Johansson.  
200 kr
Lördag 27/9 16.00 | Sal D

Linnékvintetten &  
Östgöta Brasskvintett
KLINGANDE GÄSTSPEL
En unik konsert med brassmusik från alla tider  
i olika ensembleformat, från trio till tiomanna- 
band. Presenteras av Musik i Uppland. 165 kr
Söndag 12/10 16.00 | Sal B

Stulen musik
Berättelsen om nazisternas strävan att  
tysta sina offer – och om musik som 
motståndshandling. Med skådespelaren 
Magnus Roosmann och stråkkvintett 
under ledning av Sofia Winiarski. 295 kr
Fredag 24/10 18.00 | Sal B

Ghibli Highlights  
of Joe Hisaishi
Spännande gästspel med musik från älskade 
japanska animefilmer som Spirited Away och 
Min granne Totoro. 350 kr
Söndag 9/11 19.00 | Sal B

FestivalKlassiskt 
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Ta med din dryck 
in i salen!

Få full koll! Prenumerera 
på vårt nyhetsbrev!
ukk.se/nyhetsbrev 

Från Broadway till Duvemåla
Tidlösa klassiker och moderna favoriter från 
världens mest älskade musikaler. 480–750 kr
Onsdag 17/9 19.30 | Stora salen

The High Society
SAMMY 100
Rennie Mirro, Karl Dyall och Joachim 
Bergström firar idolen Sammy Davis Jr.  
i en storslagen show fylld av musik, dans  
och berättelser! 395 kr
Söndag 5/10 19.00 | Stora salen

Kalabalik i Fabriken
Frieri, lurendrejeri och kaos i sprillans ny 
föreställning med stjärnspäckad ensemble. 
560–660 kr, barn under 17 år 260 kr
Lördag 11/10 16.00 | Stora salen

Barbro Barbro
Artisten Lina Hedlunds varma och glittrande 
hyllningsföreställning om en av våra mest 
folkkära förebilder – Barbro “Lill-Babs” 
Svensson. 495 kr
Fredag 7/11 19.30 | Sal B

The Legends
REUNION TOUR
En fantastisk comeback med originalupp-
sättningen: Henrik Åberg som Elvis Presley, 
Johnny Duvert som Roy Orbison och Jerry 
Carlsson som Jerry Lee Lewis! 
495 kr
Söndag 9/11 18.00 | Stora salen

Kärleksbrev
Ulla Skoog och Krister Henriksson – två av 
teatersveriges absoluta giganter – i en 
brevväxlande kärlekshistoria av dramatikern 
A.R. Gurney. 365–465 kr
Onsdag 12/11 19.00 | Stora salen

LaGaylia Frazier
TINA AND ME
Succén i ny tappning! Se en av Sveriges 
starkaste röster i en hyllning till ikonen 
Tina Turner. 595 kr
Fredag 21/11 19.30 | Stora salen

Rock'n' Country Parade
Peter Jezewski, Christina Lindberg och  
The Pink Ladies bjuder på en energisk 
nostalgitripp med de största hitsen från 
50- och 60-talens rock’n’roll, countryklassiker 
och The Boppers bästa låtar.
695–780 kr
Fredag 12/12 19.00 | Stora salen

Carl Stanley
URSÄKTA MIN SKÅNSKA
Publikfavoriten från söder firar tio år på 
standupscenen med ny soloföreställning.  
Rek. från 16 år. 425 kr
Lördag 27/9 19.00 | Stora salen

Al Pitcher
TID FÖR SKRATT
Nya kvicktänkta och träffsäkra skämt om  
alla svenska företeelser som denne nya 
zeeländare i exil fortsätter att förundras 
över. Språk: engelska. 345–465 kr
Fredag 3/10 19.30 | Stora salen

Peptalk
Björn Carlberg och hans pratglada dockor 
återvänder med sin humorshow där du i 
publiken kan påverka handlingen. 
Rek. från 11 år. 425 kr
Torsdag 9/10 & fredag 10/10  
19.00 | Sal B

Björn Gustafsson
LIVE
Humor, musik och oväntade infall under 75 
oförglömliga minuter i denna publiksuccé  
Rek. från 16 år. 600–950 kr
Fredag 7/11  
17.00 & 20.00 | Stora salen

Katrin Sundberg
NI HÖR VAD JAG TÄNKER
Skarpt humoress kommer till stan med sin 
senaste show fylld av skratt, sång och 
skoningslös samtidssatir. 465 kr
Lördag 8/11 19.00 | Stora salen

Brynolf & Ljung
STALKER
Sveriges främsta magiker är tillbaka efter 
succén på Broadway med konster som får oss 
att tappa hakan och ifrågasätta fysikens lagar. 
480–850 kr
Lördag 29/11  
16.00 & 19.30 | Stora salen

Özz Nûjen
MEDBORGARE NÛJEN
Med sin unika kombination av smittande 
humor och skarp politisk satir tar Özz sig  
an läget i landet och gör ”rolig standup om 
det tråkiga valet 2026”. 465 kr
Söndag 8/2 19.00 | Stora salen

Labero
A MAGIC NIGHT
Mannen, myten och magikern bjuder på 
favoritnummer och berömda close-ups som 
vänder upp och ner på allt du trodde var 
möjligt – och omöjligt. Rek. från 5 år.  
660–760 kr, barn upp till 13 år 360 kr
Fredag 20/3 19.00 | Stora salen

Magnus Betnér
MELLAN OSS
En av våra mest produktiva och provocerande 
komiker i en lika delar obekväm som 
inkluderande, och – mellan oss – väldigt rolig 
standupshow! Rek. från 13 år. 425 kr
Torsdag 26/3 18.00 | Stora salen
 

Skoog &
Henriksson

Dyall, 
Bergström

 & Mirro

LaGaylia
Frazier

Show & teater

Katrin 
Sundberg

Humor & magi 

Al
Pitcher

Magnus
Betnér

Foto: Anna-Lena Ahlström
Foto: Robert Eldrim

Foto: Peter Knutson
Foto: M

att
ias Edw

all

Foto: Eva Edsjö
Foto: Peter Knutson

uppsala.se/seniorfestival

Babblarna 
JUL & KUL MED BABBLARNA
I Babblarnas snövita värld firas julen med 
musikal, tal, tecken, sång och dans! Rek. ålder 
2–5 år. 325 kr, barn 0–16 år 295 kr
14/12 11.00 & 16.00 | Stora salen

Aladdin
THE MUSICAL
I den mytomspunna orienten finns en magisk 
lampa som uppfyller dina innersta önskningar. 
Familjemusikal där skratt, spänning och kärlek 
flätas samman i ett oförglömligt äventyr. 
Rek. från 3 år. 550–595 kr,  
barn under 14 år 445–550 kr
Fre 9/1 18.00 | Stora salen
Lör 10/1 12.00 & 16.00 | Stora salen

Uppsala Kammarorkester 
LUDDE B – FAMILJEKONSERT
Med humor och kunskap presenterar dockan 
Ludde B och Ayla Kabaca Beethovens 
fantastiska musik! Dirigent: Andreas Hanson.
Presenteras av Musik i Uppland. 145 kr, barn 
under 17 år 45 kr
Lördag 18/4 13.00 | Stora salen

Mer kul för barn & familj!
Babyrave under Kulturnatten 13/9  
Dansgolv för 0–7 åringar!
Knitting Peace 9/10 & 10/10  
Cirkusmagi för alla från 6 år.
Törnrosa 23/11 och Nötknäpparen 20/12 
Balettupplevelser för hela familjen!

Kulturnatten 
Fira Sveriges största kulturnatt hos oss! 

Spännande kultur och sprakande 
underhållning hela dagen och kvällen.  

Fler programpunkter tillkommer.  
Läs mer på ukk.se/kulturnatten

Lördag 13/9
Popdrömmar 
Ett blandband från 80-talet med popproffsen 
och radioprofilerna Anna Charlotta 
Gunnarson och Christel Valsinger.

Babyrave
Förra årets succé är tillbaka! Miniklubb med 
dansgolv och musik för små öron. 

Mångfald & kultur
Internationella kulturaktiviteter med 
SiU och Salsal-förbundet.

Uppsala Pride 
MED SILVANA IMAM
UKK blir Pridehouse igen! Årets huvudakt  
är Silvana Imam – en av våra mest inflytelse- 
rika och angelägna artister. Dessutom 
Prideparad, uppträdanden, aktiviteter, 
utställare – och stor efterfest!  
Pridehouse fri entré, konsert och efterfest 
320 kr, för RFSL-medlem 250 kr
Läs mer på ukk.se/pride
Lördag 20/9

Seniorfestival
Testa nya aktiviteter, sväng loss till livemusik 
och upplev en dag fylld av inspiration, glädje 
och gemenskap för Uppsalas alla seniorer.
Fri entré
Onsdag 1/10  
10.00–15.00 | UKK & Vaksala torg

Designmarknad på UKK
Två söndagar i oktober fyller 50 kreatörer 
våra lokaler med färg, form och inspiration. 
Mat, musik och DJ:s hela dagen! 60 kr, barn 
under 16 år fri entré men biljett krävs
Söndag 12/10 & söndag 19/10 
11.00–16.00 | Sal D

Tjock-Steffe Live
För första gången står Uppsalaprofilen 
Stefan Eriksson själv på scen i en föreläsning 
om sitt beryktade liv – bortom rubrikerna och 
helt utan filter! 350 kr
Onsdag 29/10 19.00 | Sal B

Framtidsdagen 
& Framtidsglöd

En dag om hopp, framtidstro och hållbar 
omställning – för dig som vill leda förändring 

på jobbet, i samhället och i vardagen. 
Läs mer på ukk.se/framtidsdagen

Fredag 21/11

Framtidsdagen – för hållbarhetsledare 
Frukostmingel, föreläsningar, rundabords-
samtal och workshop. 595 kr, heldag 990 kr
08.00–12.00 | Sal B 
Hållbarhetsfestivalen Framtidsglöd 
Öppet hus med modevisning, underhållning, 
utställare och andra aktiviteter. Fri entré
12.00–18.00 | Sal D 
Framtidsdagen – för samhällsledare 
Musik, samtal och föreläsningar om klimat- 
ledarskap och existentiell hållbarhet. 
395 kr, heldag 990 kr
14.00–17.00 | Sal B

1 oktober 10.00–15.00 
på Uppsala Konsert & Kongress
Nya upplevelser, prova på-aktiviteter,  
föreläsningar, föreningsliv och underhållning. 
Vi bjuder på kaffe och bulle! Fri entré. 

Seniorfestival

Barn & familj

Kultur & samhälle

Plats för  
stora visioner
Du sätter målet – vi tar dig dit.
Boka nästa konferens, möte  
eller event hos oss! 
konferens@ukk.se
018-727 90 20

ukk.se/konferens
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Rabatter
25% student-, barn- och ungdoms-
rabatt (upp till 26 år) om inget annat 
anges.
25% rabatt för medlemmar i 
Musikens Hus Vänner.

Åldersgränser på UKK
Vid våra evenemang är åldersgränsen 
13 år, om inget annat anges och med 
undantag för barn- och familjeföre-
ställningar. Åldersgränsen gäller även 
i vuxens sällskap, enligt Folkhälso- 
myndighetens allmänna råd om höga 
ljudnivåer.

Presentkort
Med ett presentkort från UKK kan alla välja 
en favorit bland massor av liveupplevelser. 
Från humor till house, från schlager till 
Schubert. Presentkort finns i vår biljett- 
kassa och alltid på vår webbplats. 

Nyhetsbrev
Få full koll på våra biljettsläpp, spännande 
nyheter och exklusiva erbjudanden  
– eller inspiration och information från  
vår mötes- och eventverksamhet.  
Registrera dig via QR-koden eller länken.

Uppsala Konsert & Kongress
En del av Uppsala kommun 

Öppettider 
Huset 
Måndag–fredag 10.00–16.00 
Reception
Tisdag–torsdag 10.00–14.00 
och 1,5 timme innan evenemang
Dagens lunch
Måndag–fredag 11.00–14.00 

Biljetter  
Köp på ukk.se, ring på 018-727 90 00 
eller besök vår reception/biljettkassa. 
Serviceavgift
Vid biljettköp tillkommer en service-
avgift på priset, från 35 kr/biljett.

Kontakt 
Adress 
Uppsala Konsert & Kongress AB
753 75 Uppsala 
Telefon 
018-727 90 00
E-post 
info@ukk.se 
Sociala kanaler
Följ oss på Facebook, Instagram  
och Linkedin.
@uppsalakonsertkongress
#uppsalakonsertkongress

Med reservation för eventuella ändringar.

AUGUSTI
	 22 	Ett bloss för Lena Nyman –
		  Lunchkonsert
	 23 	Konstrundan i Uppsala

SEPTEMBER
	 4	 Uppsala Kammarorkester – 
		  Strålande sopran
	 6	 Carte Blanche
	 13 	Kulturnatten
	 17 	Från Broadway till Duvemåla
	 18 	 The Tree Gees –  
		  Legend of The Bee Gees
	 19 	 Rigmor Gustafsson – Jazzhörnan 
	 20 	Uppsala Pride med Silvana Imam
	 21 	 Poste Restante – Begynnelsen
	 27 	Giresta 35 år – Skrivrelease
	 27 	 Carl Stanley – Ursäkta min skånska

OKTOBER
	 1	 Seniorfestival
	 2 	 Uppsala Kammarorkester –
		  Ravel 150 år
	 3 	Al Pitcher – Tid för skratt
	 5 	The High Society – Sammy 100
	 5 	 ULV möter Dreamers’ Circus
	 9–10	 Peptalk
	 9–10	 Cirkus Cirkör – Knitting Peace
	 10 	 Aaron Parks Little Big – Jazzhörnan
	 11 	 Kalabalik i fabriken
	 12 	 Designmarknad
	 12 	 Linnékvintetten & Östgöta 		
		  Brasskvintett – Klingande gästspel
	16–18 	 Uppsala Internationella Gitarrfestival
	 19 	 Designmarknad
	 19 	 Lisa Nilsson – Uteblivna vi
	 24 	 Stulen musik
	 24	 Banna Sona Band
	 26	 Poste Restante – Masterclass
	 26 	 Melissa Horn – Ensam på scen
	 27 	 Dawit Yifru
	 29 	 Tjock-Steffe Live
	 30	 Lasse Kronér – I Taubes fotspår
	 30	 Uppsala Kammarorkester –
		   Eldfågeln
	 31	 Passione! – Lunchkonsert

NOVEMBER
	 1 	 Oktoberstämman
	 5 	DAM
	 6 	Andrew Strong –
		  Performs The Commitments
	 7 	Björn Gustafsson – Live
	 7 	Barbro Barbro
	 8 	Katrin Sundberg –
		  Ni hör vad jag tänker
	 9 	The Legends – Reunion Tour
	 9 	 Ghibli Highlights of Joe Hisaishi
	 12 	Kärleksbrev
	 13 	Moneybrother
	 14 	 Banne mej! – Lunchkonsert
	 14 	 Småstadsliv – Julshow
	 21 	 Framtidsdagen & Framtidsglöd
	 21 	 LaGaylia Frazier – Tina and Me
	

	 23 	 Classical Ukrainian Etoile Ballet – 	
		  Törnrosa 
	 23 	 Poste Restante – Samarbeten
	 27 	 Uppsala Kammarorkester –
		  Dramatisk cellokonsert
	 28 	 Britta Virves Trio – Jazzhörnan
	 29 	 Carte Blanche 
	 29 	 Brynolf & Ljung – Stalker
	 30 	 Fairytale of New York
	 30 	 Teodor Wolgers –
		  Episod i Vikens kapell

DECEMBER
	 1 	 Estrella Morente
	 3 	 Howard Jones –
		  Dream Into Action 40th Anniversary
	 10 	 West of Eden – Celtic Christmas
	 12 	 Rock ’n’ Country Parade 
	 12 	 Stockholm Voices – Jazzhörnan
	 14 	 Jul & Kul med Babblarna
	 14 	 Jul med Franska Trion
	17–20	 Jul med Cirkus Cirkör – dinnershow
	 17	 Christmas Night
	 18 	 Sarah Dawn Finer – Winterland
	 19 	 There’s No Christmas Like Show 	
		  Christmas – Lunchkonsert
	 20 	 Classical Ukrainian Etoile Ballet – 
		  Nötknäpparen

JANUARI
	 5 	 Uppsala Kammarorkester –
		  Trettondagsafton 2026
	 9–10 	 Aladdin – The Musical

FEBRUARI
	 1 	Poste Restante – Nya generationer
	 8 	Özz Nûjen – Medborgare Nûjen
	 12 	 Uppsala Kammarorkester – 
		  Promenad till Brahms

MARS
	 5 	 Uppsala Kammarorkester – 
		  Chaplins Modern Times
	 15 	 Prime Orchestra – 
		  Rock Sympho Show
	 19 	 Norrköpings Symfoniorkester – 	
		  Gästspel
	 20 	 Labero – A Magic Night
	 26 	 Magnus Betnér – Mellan oss
	 29 	 Poste Restante – Mästerverk

APRIL–MAJ
	 16/4 	 Uppsala Kammarorkester –
		  Älskad trumpetkonsert
	 18/4 	 Uppsala Kammarorkester – 
		  Ludde B – Familjekonsert
	 26/4 	Poste Restante – Tillägnan
	 7/5 	Uppsala Kammarorkester –
		  Nordisk final

Presenten
som består.

Var först  
i kön!
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